01.07.2024, Медицинский колледж УлГУ 43
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: С. Н. Кислова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т.Н. Казначеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Д. Яблокова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Буторина
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Быкова
(И.О. Фамилия)

О. Г. Васильева
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Казначеева
(И.О. Фамилия)

С. Н. Кислова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Петухова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Пчельникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

Подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 28 октября 2022г.
№709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Александрова Дарья Андреевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста _\(31.02.01)

Алиева Алсу Ибрагимовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста_|(31.02.01)

Березина Анна Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

1

Быкова Ангелина Кирилловна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Валькова Виктория Вячеславовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Гафуров Артём Альбертович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Губарев Семен Юрьевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Диланова Гунель Зилфигаровна Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Еремин Сергей Геннадьевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Зимина Варвара Дмитриевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Илясова Ирина Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Исливанова Регина Ринатовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Истомина Снежана Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Каменюк Ирина Александровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Картынник Анна Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Клюева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Коноплева Ангелина Германовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Кузнецова Татьяна Александровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Лебедев Константин Юрьевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Мецховас Евгений Витальевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Михайлова Ева Юрьевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Муртазина Азалия Дамировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Мухаметзянова Альбина Фагимовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Мысан Мария Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Мямикеева Анастасия Игоревна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Нгуен Хань Ли Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Петрова Анжелика Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Пешне Екатерина Ивановна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Рожкова Елена Леонидовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

2

Сабурова Алина Викторовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Савельева Дарья Виталиевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Савинова Вера Олеговна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Силаева Дарья Николаевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Соболев Данила Александрович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Сулейманова Рената Радиковна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Сырачетдинова Лилия Рамилевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Титов Даниил Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Уржумцев Павел Леонидович Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Фомин Иван Васильевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Хабаров Иван Алексеевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Хайбуллина Залия Наильевна Признать прошедшим Лечебное депо
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Чичина Алина Александровна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Шабакаев Ильгиз Марселевич Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Шамсова Насиба Файзуллоевна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Яина Яна Владимировна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Яковлева Ольга Вячеславовна Признать прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

Рыбасова Анастасия Олеговна Признать не прошедшим Лечебное дело
аккредитацию специалиста |(31.02.01)

77—Председатель беиесее в С. Н. Кислова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя 28 Эребус»А Ю. Д. Яблокова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь ИР Т. Н. Казначеева
(подяйсь) (И.О. Фамилия)